PREVENTIVO ECONOMICO IN FORMA ABBREVIATA (Importi in eurocent)

A) Valore della produzione

1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/ o servizi

5) altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione (A)

B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
¢) trattamento di fine rapporto
10) ammortamenti e svalutazioni
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
d) svalutazione dei crediti iscritti nell'attivo circolante
14) oneri diversi di gestione
Totale costi (B)

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) Altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
17) interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi ed oneri finanziari
D) Totale rettifiche di valore
E) Totale delle partite straordinarie
Risultato prima delle imposte

Imposte dell'esercizio

Disavanzo economico

2026
1.611.217,00

924,90
1.612.141,90

9.257,30
1.241.818,94
54.602,66
293.696,07
69.439,62
21.396,81
39.638,84
5.396,61
391.970,21
2.127.217,06

-515.075,16

629,51

629,51

0,00

0,00

-514.445,65

0,00

-514.445,65

2025
1.521.930,20

2.294,44
1.524.224,64

8.768,75
759.221,65
54.402,66
345.202,39
71.704,67
26.578,37
44.858,65

358.856,83
1.669.593,97

-145.369,33

302,39

302,39

0,00

0,00

-145.066,94

0,00

-145.066,94




