

PREVENTIVO ECONOMICO IN FORMA ABBREVIATA (Importi in eurocent)

	2026	2025
A) Valore della produzione		
1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi	1.611.217,00	1.521.930,20
5) altri ricavi e proventi	924,90	2.294,44
Totale valore della produzione (A)	1.612.141,90	1.524.224,64
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci	9.257,30	8.768,75
7) per servizi	1.241.818,94	759.221,65
8) per godimento di beni di terzi	54.602,66	54.402,66
9) per il personale		
a) salari e stipendi	293.696,07	345.202,39
b) oneri sociali	69.439,62	71.704,67
c) trattamento di fine rapporto	21.396,81	26.578,37
10) ammortamenti e svalutazioni		
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	39.638,84	44.858,65
d) svalutazione dei crediti iscritti nell'attivo circolante	5.396,61	-
14) oneri diversi di gestione	391.970,21	358.856,83
Totale costi (B)	2.127.217,06	1.669.593,97
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-515.075,16	-145.369,33
C) Proventi e oneri finanziari		
16) Altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti	629,51	302,39
17) interessi e altri oneri finanziari		
Totale proventi ed oneri finanziari	629,51	302,39
D) Totale rettifiche di valore	0,00	0,00
E) Totale delle partite straordinarie	0,00	0,00
Risultato prima delle imposte	-514.445,65	-145.066,94
Imposte dell'esercizio	0,00	0,00
Disavanzo economico	-514.445,65	-145.066,94